Página 1 de 2

EDITAL N.º 06/2019-PGM

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIÁRIOS DE DIREITO

DA PROCURADORIA-GERAL DO MUNICÍPIO DE CHOPINZINHO

A Procuradoria-Geral do Município de Chopinzinho, representada pelo

Procurador-Geral, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgâni-

ca Municipal e pelo Estatuto dos Servidores Públicos do Município de Chopinzinho,

resolve

TORNAR PÚBLICO

1. Encerrado os prazos previstos no Edital nº 01/2019-PGM retificado pelo Edital n°

03/2019-PGM, fica HOMOLOGADO o resultado final do processo seletivo, que

segue:

CLASSIFICAÇÃO

PROVISÓRIA

NÚMERO

DA

INCRIÇÃO

NOME DO(A) CANDIDATO(A) PONTOS

1º 03 RILLARY CHIMANSKI CASANOVA 7,2

2º 04 ANA CLAUDIA KURPEL 7,0

3º 06 GABRIELLY APARECIDA MAFIOLETTI 4,1

4º 07 ROGERIO VISSOTTO JUNIOR 3,3

5º 02 CAROLAINE FABIANE 3,0

2. Considerar-se-ão habilitados os candidatos que obtiverem nota igual ou superior a

60 (sessenta), numa escala de 0 (zero) a 100 (cem), conforme Item 8 do Edital n°

01/2019-PGM.

Página 2 de 2

3. A aprovação neste processo seletivo não confere ao candidato o direito subjetivo à

convocação, conforme Item 9 do Edital n° 01/2019-PGM.

4. A validade do processo seletivo será de 01 (um) ano, contado da data de divulga-

ção do resultado final, conforme item 9 do Edital n° 01/2019-PGM.

5. Publique-se.

Chopinzinho/PR, 17 de julho de 2019.

Fábio Luiz Santin de Albuquerque

Procurador-Geral do Município

Decreto 014/2018 – OAB/PR 26.368

Publicado no Diário Oficial dos Municí-

pios do Sudoeste do Paraná

DIOEMS

EDIÇÃO N° ______ de _____/_____/2019